Протокол № 5
заседаний Ученического Совета

от 2 декабря 2021 года                                              Присутствовали — 11 чел.

ПOBECTKA ДНЯ:

1. Подведение итогов за полугодие.
2. Обсуждение проведения новогодних праздников.
3. Муниципальные конкурсы и региональные конкурсы.

По первому вопросу выступила Фокина Н. С. Педагог-организатор, она подвела итоги по работе УС за первое полугодие.
По второму вопросу выступила Иванова И., она предложила план мероприятий на Новый год.
По третьему вопросу выступила Фокина Н. С. похвалила участников и победителей конкурса.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Признать работу УС удовлетворительной, активнее участвовать в жизни школы.
2. План новогодних мероприятий принять к исполнению.
3. Продолжить участвовать в конкурсах.

Секретарь:	Фокина Н. С.
[bookmark: _GoBack]